法人营业执照》；法定代表人：吴洪彬；注册地址：北京市海淀区海淀北二街 8 号

13 层 1609 室。

1、 历史沿革

本公司系由自然人股东邱磊、夏敦煌、尹航、郭璐、吴洪彬于 2008年 11月 14日共

同出资成立，注册资本 100.00万元。第一次出资 20.00万元，出资已经北京森和光

会计师事务所有限责任公司出具的森会验字[2008]第 01-819号验资报告验证。股权

结构如下：

序号 股东名称 认缴出资额 认缴比例 实缴出资额
实缴资本占注册

资本比例（%）

1 吴洪彬 340,000.00 34.00 68,000.00 6.80

2 尹航 310,000.00 31.00 62,000.00 6.20

3 夏敦煌 200,000.00 20.00 40,000.00 4.00

4 郭璐 100,000.00 10.00 20,000.00 2.00

5 邱磊 50,000.00 5.00 10,000.00 1.00

合计 1,000,000.00 100.00 200,000.00 20.00

2009 年 4 月 8 日，公司股东会决议同意注册资本增加至 260.00 万元，出资已经北

京永正和会计师事务所有限公司出具的永正和验字[2009]第 133 号验资报告验证，

工商登记于 2009 年 4月 16日完成。变更前后股权结构如下：

序号 股东名称
变更前实缴 变更后实缴

金额（元） 比例（%） 金额（元） 比例（%）

1 吴洪彬 68,000.00 34.00 884,000.00 34.00

2 尹航 62,000.00 31.00 806,000.00 31.00

3 夏敦煌 40,000.00 20.00 520,000.00 20.00

4 郭璐 20,000.00 10.00 260,000.00 10.00

5 邱磊 10,000.00 5.00 130,000.00 5.00

合计 200,000.00 100.00 2,600,000.00 100.00

2009 年 8 月 20 日，公司股东会决议同意股东尹航将所持公司 20.80 万元的股权中

61

的 14.30 万元与 6.50 万元分别转让给股东吴洪彬与夏敦煌，工商登记于 2009 年 9

月 10日完成。变更前后股权结构如下：

序号 股东名称
变更前 变更后

金额（元） 比例（%） 金额（元） 比例（%）

1 吴洪彬 884,000.00 34.00 1,027,000.00 39.50

2 尹航 806,000.00 31.00 598,000.00 23.00

3 夏敦煌 520,000.00 20.00 585,000.00 22.50

4 郭璐 260,000.00 10.00 260,000.00 10.00

5 邱磊 130,000.00 5.00 130,000.00 5.00

合计 2,600,000.00 100.00 2,600,000.00 100.00

2010年 1月 7日，公司股东会决议同意将注册资本增加至 1000.00万元，出资已经

北京伯仲行会计师事务所有限公司出具的京仲变验字[2010]0108Z-M 号验资报告验

证，工商登记于 2010年 1月 13日完成。变更前后股权结构如下：

序号 股东名称
变更前 变更后

金额（元） 比例（%） 金额（元） 比例（%）

1 吴洪彬 1,027,000.00 39.50 3,950,000.00 39.50

2 尹航 598,000.00 23.00 2,300,000.00 23.00

3 夏敦煌 585,000.00 22.50 2,250,000.00 22.50

4 郭璐 260,000.00 10.00 1,000,000.00 10.00

5 邱磊 130,000.00 5.00 500,000.00 5.00

合计 2,600,000.00 100.00 10,000,000.00 100.00

2010年 10月 20日，公司股东会决议同意将注册资本增加至 3000.00 万元，出资已

经北京森和光会计师事务所有限责任公司出具的森会验字[2010]第 361 号验资报告

验证，工商登记于 2010年 10月 22日完成。变更前后股权结构如下：

序号 股东名称
变更前 变更后

金额（元） 比例（%） 金额（元） 比例（%）

1 吴洪彬 3,950,000.00 39.50 11,850,000.00 39.50

2 尹航 2,300,000.00 23.00 6,900,000.00 23.00

3 夏敦煌 2,250,000.00 22.50 6,750,000.00 22.50

4 郭璐 1,000,000.00 10.00 3,000,000.00 10.00

5 邱磊 500,000.00 5.00 1,500,000.00 5.00

合计 10,000,000.00 100.00 30,000,000.00 100.00

2012 年 12 月 17 日，公司股东会决议同意新增注册资本 448.2758 万元，由新股东

北京汇元至诚投资管理中心（有限合伙）、北京宏业天成投资管理中心（有限合伙）、

郭爱英、邱增钢、吴妍冰、尹淅、张小英共同认缴，出资已经北京隆盛会计师事务

所有限责任公司出具的隆盛验字[2012]第 909号《验资报告》验证，工商登记于 2012

62

年 12月 25日完成。变更前后股权结构如下：

序号 股东名称
变更前 变更后

金额（元） 比例（%） 金额（元） 比例（%）

1 吴洪彬 11,850,000.00 39.50 11,850,000.00 34.37

2 尹航 6,900,000.00 23.00 6,900,000.00 20.01

3 夏敦煌 6,750,000.00 22.50 6,750,000.00 19.58

4 郭璐 3,000,000.00 10.00 3,000,000.00 8.70

5 邱磊 1,500,000.00 5.00 1,500,000.00 4.35

6

北京宏业天成投资

管理中心（有限合

伙）

  1,200,000.00 3.48

7

北京汇元至诚投资

管理中心（有限合

伙）

  868,966.00 2.52

8 吴妍冰   735,172.00 2.13